X. BOVILLAE (p. 230).

ad n. 2390. Ectypum dedit Huelsen. V. 9 fin. est I (non fuit II).

ad n. 2409. Specimen scripturae dedit Huebner exempl. script. epigr. n. 314.

4225 cippus lapidis Albani litteris vetustis. In via Appia non longe a Bovillis.

|||||  
VNIVS · C · L · EVPRANOR  
mARIA · M · L · ALEXANDR  
MARIA · C · L · NICELLA  
5 VNIVS · C · ! ! ! ! L ·  
DIONYSIVS  
IN FR P  
ima latent humo defossa

Descripsi.

V. 1 totus, v. 5 ex parte erasus.

XI. Inter Bovillas et Castrimoenium (p. 237).

ad n. 2427. 2434. 2436/7. Repetivit Lancianius *bull. municipale* 1884 p. 153—155. Inscriptio n. 2437 IERAX FECIT videtur fuisse et in ea fistula, in qua est n. 2436 a, et in ea, in qua n. 2436 b. — Nomen Q. Voconii Pollionis, quod lectum est in n. 2436 et probabiliter suppletum in n. 2427, redit, ut recte observavit Lancianius, in signaculo aereo reperto prope Nicoteram (Corp. X n. 8059, 441): VICTORIS | Q·VOC·POLL.

4226 eundem locum, ex quo prodierunt n. 2427. 2434. 2436/7, cum exeunte anno 1884 denuo Boccanera pervestigaret, prodiit rivus plumbeus in quo legitur

a q. voconi polliONIS  
b SVLPICIVS TRO LLVS FEC  
///LPICIVS TRO LLVS FEC  
c  
/// VOCONI POLLIONIS  
d  
XV

Lancianius *notizie degli scavi* 1884 p. 394. a et b legi nelle parti originarie della condotta, secundam et tertiam nelle parti di restauro (distingui enim in hoc rivo plumbeo alcuni pezzo di restauro) ait Lancianius. — b pro TROLLVS sine dubio legendum TROILVS.